Suis Oblatis proposuit ut in vita et in apostolatu christianum exprime
rent mysterium, quo modo illud Sanctus Ioseph coluit in coniunctione 
cum Deo, in humilitate, in occultatione, in navitate. Dicere solebat: 
« Propria consilia a Sancto Ioseph accipiantur oportet, qui primus in terra 
res Iesu curavit, nobis illum infantem custodivit, puerum protexit eique 
pro patre fuit primis triginta annis eius vitae terrestris ». Voluit filios 
suos spiritales praesertim in iuvenum educationem moralem et religio
sam incumbere, praecipue per catechesim ac pastorale ministerium in 
paroeciis. 

Mox eius lux super candelabro splenduit. Etenim Summus Pontifex 
Leo X I I I eum episcopum Aquensem nominavit, et sacerdotes laicique 
huius dioecesis impensam eius fidem admirati sunt, impigram pastoralem 
caritatem, bonitatem in omnes, humilitatem, patientiam et deprecationis 
spiritum, adeo ut alter haberetur Sanctus Franciscus de Sales. « Oblatum » 
se sentiebat utque « Oblatus » vivebat, videlicet omnino Deo deditus suo
que populo donatus, ut operibus, verbo, scriptis, Patris caelestis benignita
tem erga quemlibet hominem testificaretur, in primis iuvenes. Naviter 
atque sacrificii spiritu omnes dioecesis paroecias visitavit, quorumcumque 
incommodorum neglegens. Eum, bonum gregis pastorem, fideles adibant, 
ut illum consulerent ab eoque auxilia peterent, cumque fiducia pueros in
firmos ad illum afferebant, ut iisdem benediceret. Propter eius apostolicum 
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ardorem et eminentes virtutes Papa Leo X I I I eum « episcopum integerri-
mum » definivit et Pius X « episcopum sanctum ». 

Post solum sex episcopatus annos est vita defunctus die xxx mensis 
Maii anno MDCCCXCV in urbe Savonensi, qua, etsi incommoda valetudine 
utens, iverat ob celebrationes tertii expleti saeculi a pio obitu Sancti Phi
lippi Neri. Perdurante etiam post mortem sanctitatis fama, multis quoque 
gratiis ei tributis confirmata, canonizationis Causa inita est per processus 
ordinarii informativi celebrationem. Rebus peractis iure statutis Summus 
Pontifex Paulus VI die xn mensis Iunii anno MCMLXXVIII declaravit 
episcopum Iosephum Marello virtutes théologales, cardinales iisque 
adnexas heroum more coluisse. Anno MCMXCI Astae celebratus est processus 
canonicus de mira asserta sanatione, anno MCMXXXXIV pa t ra ta et Venerabi
lis Servi Dei deprecationi adscripta. Qua prospero cum eventu inspecta, die 
n mensis Aprilis MCMXCIII decretum super miro est promulgatum. Statui
mus deinde ut beatificationis ritus Astae celebraretur, per Nostram illius 
dilectae dioecesis pastoralem visitationem.